
OBJEDNÁVKA 7102/0486/18 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení: 04.12.2018 

Datum dodání:

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
 CEITEC MU 
 ,pav.A4 

Kamenice 5 
625 00 Brno-Bohunice 

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. Smlouva, která vznikne na základě této
objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná
informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy
v registru smluv podle zákona o registru smluv." i v objednávce. 

Množství MJ Název položky Základ DPH DPH 
% 

Částka
DPH 

Částka
celkem

1500 ks   Objednáváme u Vás : 

Propiska plastový roller  
300 ks 
Celkem bez DPH: 
5340 Kč

Přívěsek na klíče s logem CIISB
300 ks 
Celkem bez DPH: 
5250 Kč

Blok CIISB  
300 ks 
Celkem bez DPH: 
9900 Kč

Netkaná odnoska  
300 ks 
Celkem bez DPH: 
15900 Kč

Hrnek  
300 ks 
Celkem bez DPH: 
29700 Kč

**********************************
*** 
Kontaktní osoba : 

 CEITEC

Tel.:   
Mob.:+  

@ceitec.muni.cz 

66 090,00 21 13 878,90 79 968,90

IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

 IČO: 24846881 DIČ: CZ24846881 

VIVIDPROMO s.r.o. 

Harmonická 1384/13 

Stodůlky 

158 00 Praha 58 

Dodavatel:Objednatel: 



OBJEDNÁVKA 7102/0486/18 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Celková cena s DPH: 79 968,90 Kč

Razítko a podpis: 



1

From:  @vividpromo.cz> 
Sent: Wednesday, December 5, 2018 10:30 AM 
To:  @ceitec.muni.cz> 
Subject: Objednávka 7102/486/18 

Dobrý den , 
soulasíme s následujícím: 

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  
VIVIDPROMO s.r.o. výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a souhlasí s 
úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv.  

Pěkný dne , je to takto pro vás dostačující? 

 
Sales Director 
VIVIDPROMO s.r.o 
Tel.   
Email.  @vividpromo.cz 


	objednavka_7102_0486_18
	_email



